

A.GENEL SORULAR

SORU 1: Farabi Deęişim Programı nedir?

Farabi Deęişim Programı, Türkiye'deki üniversiteler arasında bir dönem (Sadece Güz Dönemi) ya da bir yıl (Güz+Bahar Dönemi) öğrenci hareketliliğine olanak sağlayan bir programdır.

SORU 2: Deęişime katılmak bana ne kazandırır? Neden Farabi öğrencisi olmalıyım?

Deęişim, bireyin sosyal becerilerini geliştirmekle beraber güçlüklerle mücadele etme tecrübesini de oluşturur. Yeni bir çevre ve arkadaş grubu kurarken iletişim becerilerinde de belirgin gelişmeler yaşanır. Farklı akademisyen ve farklı bir ekolde eğitim alma şansı yanında üniversitendeki arkadaşlarına göre daha farklı bilgi ve becerilere sahip olmanı sağlar. Vizyonun gelişir.

SORU 3: Programdan yaralanmak için herhangi bir ücret ödemem gerekiyor mu?

Hayır. Aksine YÖK, Farabi Deęişim Programına katılan öğrencilere karşılıksız olarak burs veriyor.

SORU 4: Farabi Öğrencisi Olabilmem için ön şartlar nelerdir?

Ön Lisans ve Lisans öğrencisiysen ilk yılını tamamlamış olman ve genel not ortalamasının en az 2.00/4.00; Y.lisans ve doktora öğrencisiysen de ilk yarıyılı tamamlamış olman(Hazırlık ve Bilimsel Hazırlık dönemlerinde başvuruda bulunamazsın.) ve genel not ortalamasının en az 2.50/4.00 olması gerekiyor. Sonuç olarak deęişim 2. sınıfta başlıyor.

SORU 5: Yüksek Lisans/Doktora öğrencisiyim. Tez Döneminde de Farabi Öğrencisi olabilir miyim?

Tez Danışmanının ve kayıtlığı olduğun üniversitenin uygun görüşü ile başvuruda bulunduğun üniversitenin de kabulü doğrultusunda, tez döneminde de Farabi öğrencisi olabilirsin.

SORU 6: Altan dersimin kalması ya da dönem uzatmış olmam bu programdan faydalanmama engel mi?

Hayır. Kayıtlı olduğun üniversitenin uygun bulması halinde programdan faydalanman konusunda bir engel bulunmamaktadır. Altan kalan derslerini programının uyuşması halinde gittiğin üniversitede de alabilirsin. Altan alacağın derslere devam konusunda kabul eden Üniversite Farabi Ofisinden bilgi almalısın. Aman dikkat! Sonra devamsızlıktan kalabilirsin.

SORU 7: Başvuru için gerekli ön şartları taşıyorum. Farabi öğrencisi olmak konusunda daha fazla bilgi nasıl bulabilirim?

Üniversitenin Farabi Kurum Koordinatörlüğü çalışanlarından, Farabi Öğrenci Kulüplerinden, Üniversitelerin Farabi internet sayfalarından, sosyal ağlardan ve Farabi tecrübesi olan öğrencilerden gerekli bilgileri alabilirsin.

SORU 8: Her istediğim Üniversitede Farabi Öğrencisi olabilir miyim?

Yalnızca üniversitenin anlaşmalı olduğu üniversitelerden birinde Farabi Öğrencisi olabilirsin. Anlaşmalı olan üniversitelerin hangileri olduğunu kendi Farabi Kurum Koordinatörlüğünüzün internet sayfasından ve Farabi Kurum Koordinatörlüğünün fakültenize

bilgilendirme amaçlı yapacağı seminer sırasında sorabilir/
öğrenebilirsiniz.

SORU 9: Gitmek istediğim Üniversiteyi belirledim ama gitmek istediğim Üniversiteden benim üniversiteme gelmek isteyen olmazsa gidemeyecek miyim?

Farabi Öğrencisi olabilmek için böyle bir şart bulunmamaktadır.

SORU 10: Gitmek istediğim Üniversite ile Üniversitemin Anlaşması yok. Ne yapabilirim?

Başvuru tarihlerinden önceki bir tarihte Farabi Ofisiniz ile temasa geçiniz. İki kurum arasında anlaşma sağlanırsa değişim başlayabilecektir.

SORU 11: Peki Üniversitemin sayfasında yer alan anlaşmalı üniversiteler kısmında yazan kontenjanlar kadar mı öğrenci kabul edilecek ya da gönderilecek?

Kontenjanlar her sene üniversiteler tarafından bölüm bazında yeniden belirlenmektedir. Anlaşmada belirtilen tahmini sayılar olup kesin değildir.